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Nazwa Projektor Acer X1230PS

Cena 2 041,00 zł

Producent Acer

OPIS PRODUKTU

Projektory z serii Acer P1 pozwalają na wyświetlanie zapierającego dech obrazu i prowadzenie

znakomitych prezentacji w małych i średnich firmach lub salach lekcyjnych Wygodne funkcje

narzędziowe pozwalają na łatwe konfigurowanie, natomiast zaawansowany system zarządzania energią

zmniejsza pobór mocy i przyczynia się do ochrony zasobów naturalnych. Ponadto, projektory P1 są

oferowane w bardzo atrakcyjnych cenach.

Obraz 3D pobudzający wyobraźnięProjektory z serii Acer P1 z technologią DLP® 3D ready umożliwia

wyświetlanie fascynującego, przestrzennego obrazu1, zarówno podczas prezentacji biznesowych, jak i

wykładów akademickich. Zaawansowane technologie poprawiające kolory ożywiają obraz naturalnymi

barwami oraz zapewniają niezmiennie wysoką jakość obrazu nawet po długim okresie użytkowania

projektora. Duża jasność, rozdzielczość oraz duży współczynnik kontrastu pozwalają natomiast na

uzyskanie ostrych, wyraźnych szczegółów.

Wygodne instalowanieKorekcja zniekształcenia trapezowego kompensuje deformacje spowodowane

odchyleniem projektora w pionie. Ponadto, projektory z serii P1 można szybko i wygodnie zamontować

na suficie, ponieważ są wyposażone w menu instalacyjne umożliwiające konfigurowanie bez

podłączonego sygnału z komputera. Oprócz tego, wkładany od góry moduł lampy można łatwo

wymienić, nawet wtedy, gdy projektor jest przymocowany do sufitu1.

Użyteczność i wygodaPrzycisk Empowering Key zapewnia natychmiastowy dostęp do funkcji

narzędziowych z pakietu Acer Empowering Technology, pozwalających na łatwe skonfigurowanie

ustawień zasilania, wyświetlania obrazu oraz odmierzania czasu. Funkcja Acer SmartFormat umożliwia

łatwe wyświetlanie materiałów panoramicznych bez konfigurowania skomplikowanych ustawień.

Technologia Acer Instant Pack pozwala odłączyć kabel sieciowy zaraz po wyłączeniu projektora. Dzięki

niej, bezpośrednio po prezentacji użytkownik może spakować projektor i zabrać go ze sobą.

Funkcje przyjazne dla środowiskaPrzyjazny dla środowiska system zarządzania energią Acer

EcoProjection obniża pobór mocy w trybie gotowości do zaledwie jednego wata. Lampa o dużej

trwałości przyczynia się do obniżenia kosztów eksploatacji i gwarantuje długoterminową, niezawodną

pracę projektora, natomiast tryb ECO zwiększa trwałość lampy, obniża poziom hałasu oraz zmniejsza

zużycie energii. Projektor jest też wyposażony w funkcję Auto ECO, która automatycznie włącza tryb

ECO, gdy na wejściu przez 5 minut nie pojawi się sygnał wideo. Dzięki temu, zużycie energii zmniejsza



się dodatkowo nawet o 20%.

1Specyfikacja zależy od modelu.

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria X1230PS

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 2500

Kontrast (...:1) 3000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.89

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.06
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